
LIGJERATA USHTRIME

VITI I PARE 2 GRUPE 4

VITI I DYTE 2 GRUPE 4

VITI I TRETE 1 GRUP 1

VITI I KATERT 2 GRUPE 4

 

SEM DITA LENDA MESIMDHENESI GRUPI PREJ DERI KLASA ANG LLOJI

1 09:00 11:15 300 L OBL

Z 13:30 15:00 404 L ZGJ

Z 15:00 15:45 404 U ZGJ

1 11:15 13:30 300 L OBL

C 09:00 10:30 414 U OBL

D 10:30 12:00 414 U OBL

13:30 15:00 L ZGJ

15:00 15:45 U ZGJ

2 09:00 11:15 300 L OBL

2 12:30 14:45 413 L OBL

14:45 16:15 L ZGJ

16:15 17:00 U ZGJ

A 09:00 10:30 414 U OBL

B 10:30 12:00 414 U OBL

1 12:00 14:15 300 L OBL

A 10:30 12:00 413 U OBL

B 09:00 10:30 413 U OBL

C 14:15 15:45 403 U OBL

09:00 10:30 L ZGJ

10:30 11:15 U ZGJ

A 12:00 13:30 404 U OBL

B 15:45 17:15 413 U OBL

2 12:00 14:15 300 L OBL

D 14:15 15:45 414 U OBL

D 09:00 10:30 413 U OBL

13:45 16:00 L OBL

16:00 16:45 U OBL

13:45 16:00 L OBL

16:00 16:45 U OBL

C 12:00 13:30 413 U OBL

413

402

300

 

 

 

 

 

 

Z

 

 

 

Z

 

 

 

 

 

 

 

Z

 

 

 

KADRI KRYEZIU

BERAT AQIFI

SHANOELA BERISHA

DARDAN VUNIQI

DARDAN BERISHA

ARMEND PODVORICA

KADRI KRYEZIU

ARMEND PODVORICA

SAFET KRASNIQI

DRIOLA SUSURI

EQREM ZENELAJ

SIMEANA BESHI

DRIOLA SUSURI

ARMEND PODVORICA

DARDAN BERISHA

EQREM ZENELAJ

SIMEANA BESHI

DRIOLA SUSURI

SHADAN RAMADANI

 Historia e Shtetit dhe e së Drejtës në përgjithësi  dhe në veçanti e shtetit Shqiptar

 

SIMEANA BESHI
 

 

 Filozofia e së Drejtës

 

 Historia e Shtetit dhe e së Drejtës në përgjithësi  dhe në veçanti e shtetit Shqiptar

 

 ABC- ja e së Drejtës dhe Shteti

 

 Gjuhe Angleze (juridike) I. Alternativat: Gjuhë Gjermane I, Gjuh Frenge I;

 

FATMIR RAMADANI

 

 

 

S

 

S

 

 ABC- ja e së Drejtës dhe Shteti

 

 E Drejta Bankare dhe e sigurimeve

 

 Filozofia e së Drejtës

 

 Sociologjia Juridike

 

 ABC- ja e së Drejtës dhe Shteti

 

 Filozofia e së Drejtës

 

 Hyrje në Ekonomi

 

 ABC- ja e së Drejtës dhe Shteti

 

 Historia e Shtetit dhe e së Drejtës në përgjithësi  dhe në veçanti e shtetit Shqiptar

 

 ABC- ja e së Drejtës dhe Shteti

 

 Etika profesionale dhe ligjore

1

1 Total

e hënë

 

e martë

 

e mërkurë

 

e enjte

 

e premte

 

404

413

UIVERSITETI "UKSHIN HOTI" PRIZREN
FAKULTETI JURIDIK

ORARI 2021-2022 SEMESTRI DIMEROR

 1 - 4



 

SEM DITA LENDA MESIMDHENESI GRUPI PREJ DERI KLASA ANG LLOJI

A 09:00 10:30 403 U OBL

B 15:00 16:30 402 U OBL

Z 11:15 12:45 404 L ZGJ

Z 12:45 13:30 402 U ZGJ

A 13:30 15:00 402 U OBL

B 09:00 10:30 404 U OBL

Z 11:15 12:45 402 L ZGJ

Z 12:45 13:30 404 U ZGJ

2 09:00 11:15 402 L OBL

Z 12:45 13:30 413 U ZGJ

2 11:15 13:30 404 L OBL

1 13:45 16:00 300 L OBL

09:00 10:30 L ZGJ

10:30 11:15 U ZGJ

Z 09:00 10:30 404 L ZGJ

C 14:30 16:00 414 U OBL

D 14:30 16:00 413 U OBL

1 14:30 16:45 403 L OBL

C 13:00 14:30 403 U OBL

D 11:30 13:00 403 U OBL

C 11:30 13:00 402 U OBL

D 13:00 14:30 402 U OBL

A 14:15 15:45 300 U OBL

B 11:30 13:00 414 U OBL

A 11:30 13:00 413 U OBL

B 09:00 10:30 404 U OBL

D 12:15 13:45 402 U OBL

C 12:15 13:45 403 U OBL

1 09:00 11:15 403 L OBL

2 13:45 16:00 403 L OBL

1 12:00 14:15 414 L OBL

2 09:00 11:15 404 L OBL

413

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARIF RIZA

DRIOLA SUSURI

SIDORELA KRYEZIU

ARIF RIZA

SHEFKI SHTERBANI

TRIUMF SADIKAJ

SHEFKI SHTERBANI

TRIUMF SADIKAJ

DRIOLA SUSURI

 E Drejta Admnistrative

 

 E Drejta Biznesore

 

 E Drejta Civile pjesa e përgjithshme

 

 E Drejta e Autorit

DRIOLA SUSURI

ARIF RIZA

SHANOELA BERISHA

KASTRIOTE VLAHNA

BERAT AQIFI

KASTRIOTE VLAHNA

 

 

 

 

 

 

 

3

3 Total

e hënë

 

e martë

 

e mërkurë

 

e enjte

 

e premte

 

 

 E Drejta Penale I (Pjesa e përgjithshme)

 

 E Drejta Admnistrative

 

 E Drejta Civile pjesa e përgjithshme

 

 E Drejta Penale I (Pjesa e përgjithshme)

KASTRIOTE VLAHNA

MUHAREM FAIKU

ENVER BUQAJ

 

 

 

 

 

 E Drejta Ekologjike

 

 Metodologjia dhe shkrimi ligjore

 

 E Drejta Admnistrative

 

 E Drejta Civile pjesa e përgjithshme

 

 E Drejta Ndërkombëtare Publike

 

 E Drejta Penale I (Pjesa e përgjithshme)

 

 E Drejta Ndërkombëtare Publike

DARDAN VUNIQI

 

 

 

 

 

 

 

 E Drejta Ndërkombëtare Publike

 

 Metodologjia dhe shkrimi ligjore

ARIF RIZA

MILOT KRASNIQI

 

 

 

 E Drejta Admnistrative

ARIF RIZA

ARMEND PODVORICA

 

 

 

Z

 

 2 - 4



 

SEM DITA LENDA MESIMDHENESI GRUPI PREJ DERI KLASA ANG LLOJI

A 15:15 16:45 403 U OBL

A 10:30 12:00 403 U OBL

1 09:00 11:15 403 L OBL

1 15:00 17:15 413 L OBL

A 14:30 16:00 300 U OBL

1 13:00 14:30 413 L ZGJ

1 13:30 15:45 404 L OBL

A 15:45 16:30 402 U ZGJ

A 10:00 11:30 414 U OBL

1 11:15 13:30 404 L OBL

1 15:00 16:30 413 L ZGJ

1 16:30 18:00 413 L ZGJ

 

 E Drejta e Procedurës Civile I pjesa kontestimore-

 

 E Drejta Ndërkombërate Tregtare-

 

 Kriminalistika-

 

BERAT AQIFI

XXXXX

XXXXX

 

 

 

 

 E drejat e Procedurës Penale I-

 

 E Drejta Diplomatike dhe Konsullore-

 

 E drejat e Procedurës Penale I-

 

 E Drejta Diplomatike dhe Konsullore-

 

TRIUMF SADIKAJ

HALIM BAJRAKTARI

ARMEND PODVORICA

SHEFKI SHTERBANI

 

 

 

 

e premte

 

5

5 Total

e hënë

 

e martë

 

e mërkurë

 

e enjte

 

 Mbrojtja e Konsumatorit- SIMEANA BESHI
 

 E Drejta e Procedurës Civile I pjesa kontestimore-

 

 Mjekësia Ligjore-

KASTRIOTE VLAHNA

DRIOLA SUSURI

 

 

 

 Mbrojtja e Konsumatorit-

 

 Mjekësia Ligjore-

SAFET KRASNIQI

ENVER BUQAJ

 

 

 3 - 4



 

SEM DITA LENDA MESIMDHENESI GRUPI PREJ DERI KLASA ANG LLOJI

1 13:45 16:00 300 L OBL

2 09:00 11:15 413 L OBL

C 13:45 15:15 403 U OBL

D 12:00 13:30 403 U OBL

C 12:00 13:30 414 U OBL

D 13:45 15:15 414 U OBL

A 09:00 10:30 402 U OBL

B 10:30 12:00 402 U OBL

A 10:30 12:00 414 U OBL

B 09:00 10:30 414 U OBL

A 14:00 15:30 403 U OBL

B 12:30 14:00 403 U OBL

A 12:00 13:30 414 U OBL

B 14:00 15:30 414 U OBL

Z 09:00 10:30 404 L ZGJ

Z 10:30 11:15 404 U ZGJ

Z 09:00 10:30 403 L ZGJ

Z 10:30 11:15 403 U ZGJ

1 11:30 13:45 404 L OBL

2 13:45 16:00 404 L OBL

09:00 10:30 L ZGJ

10:30 11:15 U ZGJ

1 09:00 11:15 403 L OBL

2 13:30 15:45 413 L OBL

1 13:30 15:45 402 L OBL

2 09:00 11:15 402 L OBL

C 09:00 10:30 402 U OBL

D 10:30 12:00 402 U OBL

C 10:30 12:00 414 U OBL

D 09:00 10:30 414 U OBL

402

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KASTRIOTE VLAHNA

SIMEANA BESHI

 

 E Drejta e Detyrimeve-

 

 E Financat dhe e Drejta Financiare (E Drejta Tatimore)-

 

 E Drejta e Punës dhe e   Drejta Sociale-

 

SAFET KRASNIQI

TRIUMF SADIKAJ

 

 

 

 

 

e premte

 

e hënë

 

e martë

 

e mërkurë

 

e enjte

 E Drejta Penale Ndërkombëtare-

 

 E Drejta e Detyrimeve-

 

 E Drejta e Punës dhe e   Drejta Sociale-

 

 E Drejta Penale Ndërkombëtare-

 

 E Financat dhe e Drejta Financiare (E Drejta Tatimore)-

 

 Administrimi Lokal-

 

 E Drejta Pronnësis Intelektuale-

 

 E Financat dhe e Drejta Financiare (E Drejta Tatimore)-

7

7 Total

 

 Teoria e marrëdhënieve ndërkombëtare-

 

 E Drejta e Detyrimeve-

 

 E Drejta Penale Ndërkombëtare-

KASTRIOTE VLAHNA

BERAT AQIFI

SAFET KRASNIQI

MUHAREM FAIKU

HALIM BAJRAKTARI

 

 

 

Z

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHEFKI SHTERBANI

KASTRIOTE VLAHNA

 

 

 

 

TRIUMF SADIKAJ

SHEFKI SHTERBANI

SIMEANA BESHI

KADRI KRYEZIU

MILOT KRASNIQI

HALIM BAJRAKTARI

 4 - 4


